PRINCIPAL Y DEMANDA ACUMULADA 

Liquidación de Costas a cargo de la parte demandada, así: 

Agencias en Derecho (Demanda Principal y Acumulada) $7.000.000.oo 

Agencias en Derecho (Desistimiento)  4.000.000.oo 

Varios             00.oo 

Total Liquidación de Costas $11.000.000.oo 

SON: ONCE MILLONES DE PESOS M.L.  ($11.000.000.oo) 

LIQUIDACIÓN DE COSTAS DE SEGUNDA INSTANCIA 

Liquidación de Costas a cargo de la parte demandada, así: 

Agencias en Derecho  $ 500.000.oo 

Varios             00.oo 

Total Liquidación de Costas $ 500.000.oo 

SON: QUINIENTOS MIL PESOS M.L.